شبهات القرآنیین عن عثمان بن معلم محمود بن الشیخ علی، مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف بالمدينة المنورة، ۱ جلدی.
۱۱. شبهات القرآنیین حول السنة النبوية، المؤلف: محمود بن محمد مزروعة، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف، ۱۴۲۱، ۹۸ ص.
۱۲. القرآنيون و شبهاتهم حول السنه، خادم حسين الهی بخش،: مكتبه الصديق، ۱۴۰۹ق = ۱۹۸۹ = ۱۳۶۷، ۴۸۲ ص.
۱۳. القرآنيون: مصلحون ام هادمون، عمرو الشاعر، مكتبه نافذه، ۲۰۰۹م. = ۱۳۸۸. ۲۹۴ ص.
۱۴. القرآنيون: نشأتم - عقائدهم - ابرز اعلامهم - ادله القرآنیین و تفنيدها، زينو، علی محمد، دمشق، دارالقبس، تاريخ نشر و بخش و غيره، ۱۴۳۲ق. = ۲۰۱۱م. = ۱۳۹۰، ۱۵۹ ص.
۱۵. مكانة السنة فی الاسلام، شيخ محمد ابوزهو، بيروت، ۱۹۸۴.
۱۶. مكانة السنة فی التشريع الاسلامی و دحض مزاعم المنكرين، محمدملقمان سلفی، رياض، ۱۴۲۰.
۱۷. منزلة السنة من الكتاب و اثرها فی الفروع الفقهية، محمدمسعید منصور، قاهره، ۱۹۳۳م.
۱۸.